
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Kupující: 
BIOKLEST, s.r.o. 
Klest 19 
350 02 Cheb 
IČ: 29123399, DIČ : CZ29123399 
Číslo účtu:  
Jednající jednatelem společnosti Ing. Jiřím Vackem 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 
26826 
(dále jen kupující) 
a 

Prodávající: 
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, p.o. 
U Farmy 30/11 , 
Dolní Dvory, 350 02 Cheb 
IČ : 00076899 DIČ : CZ00076899 
Číslo účtu :  
(dále jen prodávající) 

I. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží , které je předmětem této kupní smlouvy a kupující 
se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu dohodnutou v této smlouvě .. 

li. 
Předmět koupě dle této smlouvy je kukuřice silážní a to ze žlabu v lokalitách: 

Dolní Dvory - přibližně 200 t 
Dále také jen Předmět koupě. 

Smluvní strany se dohodly, že zboží (Předmět koupě) bude uskladněno u prodávajícího ve žlabu a 
dodáno v obvyklé jakosti minimálně 5 týdnů po sklizní. 
Prodávající zajistí místo uskladnění a naložení Předmětu koupě kupujícímu. 
Kupující zajistí dopravu a skládku na adrese Klest 19, 350 02 Cheb. 

111. 

Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě kupujícímu v termínu minimálně 5 týdnů od sklizně 
s tím , že kupující s prodávajícím stanoví termín dodávky dohodou dle možností organizace 
dopravy. 

IV. 

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí : 
1.100,- Kč bez DPH za 1 tunu kukuřičné siláže. 
Kupující hradí dopravu z místa nakládky U Farmy 30/11 , Dolní Dvory, 350 02 Cheb, do místa 
skládky, Klest 19, 350 02 Cheb, a zpět. 



v. 

Mezi smluvními stranami byly dohodnuty následující platební podmínky: 
Kupní cena za předmět smlouvy bude fakturována prodávajícím na základě dodacího listu 
potvrzeného kupujícím. 
Prodávající vystaví fakturu za dodané zboží vždy po uzavření měsíce se splatností 14 dní . 
Na úhradu kupní ceny za dodané zboží vystaví prodávající kupujícímu fakturu - daňový doklad. 
Cena bude vyčíslena vč. zákonem stanovené sazby DPH. · 
Smluvní strany prohlašují, že pro vyloučení pochybností se má faktura za doručenou 5. den po 
jejím odeslání. 
Kupující i prodávající souhlasí se zasíláním faktur na emailovou adresu:  

VI. 

Prodávající prohlašuje, že: 
1) prodávající si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH správci daně z úplaty přijaté od 

kupujícího za poskytnuté zdanitelné plnění a DPH řádně , včas a ve správné výši odvede, 
2) prodávající je v ekonomicky dobré situaci a není proti němu vedeno žádné exekuční řízení ani 

insolvenční řízení a zahájení žádného z uvedených řízení nehrozí, 
3) prodávající není účastníkem žádného soudního, arbitrážního či správního řízení , jež by mohlo 

vést k závazku , jehož splnění by bylo nemožné nebo by jinak hospodářsky destabilizovalo 
prodávajícího, 

4) prodávající řádně a včas plní veškeré své závazky a není osobou , jíž by hrozilo zahájení 
insolvenčního řízení proti ní, 

5) proti prodávajícímu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve 
smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , a 
zahájení takového řízení prodávajícímu nehrozí, 

6) prodávající není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, 

7) účet , který byl sdělen prodávajícím kupujícímu pro platby, je účtem , na který bude prodávající 
požadovat zaslat úplatu a který je místně a funkčně příslušnému správci daně oznámeným 
účtem a správcem daně zveřejněným účtem ve smyslu zákona o č . 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. 

VII. 

Smlouva nabývá platnosti dne podpisu oběma smluvními stranami. Lze ji měnit a doplňovat pouze 
písemnými dodatky, které vyžadují souhlas obou smluvních stran. 
Práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zák. č . 89/2012 
Sb. , občanského zákoníku, o smlouvě kupní. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní stana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Chebu dne 

Školní sta
ekologick

I 
I 

Kupující 

· 




